
 Ełk, dnia 14.11.2011 r.

URZĄD MIASTA EŁKU

Nr sprawy: BZP.271.57.2011

PYTANIA I ODPOWIEDZI

MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy:  Rozbudowa  i  modernizacja  systemu  monitoringu  miejskiego  w  ramach  budowy 

Zintegrowanego Systemu Bezpieczeństwa Miasta Ełku – część I.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.11.2011 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza brak działania kamer w sytuacji, gdy temperatura zewnętrzna spadnie poniżej 

minus 30 OC?

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zgodnie z zapisem SIWZ minimalny zakres działania pracy kamer to -30 +50 st. C.

Pytanie nr 2  

Czy system transmisyjny  powinien  zapewnić  transmisję  obrazów w najlepszej  jakości  obsługiwanej  przez 

zaoferowane kamery (co przekłada się na zapotrzebowanie na pasmo), czy też z parametrami kamer podanymi 

w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Zgodnie z zapisem SIWZ „zaprojektowany i wykonany system komunikacji zapewni transmisje w najwyższej 

jakości oferowanej przez kamery”

Pytanie nr 3  

Obraz z kamery o wymaganych przez Zamawiającego parametrach (rozdzielczość Full HD, kodowanie M-

JPEG,  10  kl/s)  tworzy  strumień  o  przepływności  kilkudziesięciu,  a  nawet  ponad  100  Mb/s.  Nawet  przy 

kodowaniu H.264 strumień z pojedynczej kamery to ponad 25 Mb/s. Stosując sprzęt przystosowany do pracy w 

pasmach nielicencjonowanych 5,6 oraz 2,4 GHz (i kanałach o dopuszczalnej szerokości 20 MHz) niemożliwe 

jest przeniesienie takich strumieni. Czy Zamawiający uzna przeniesienie rozdzielczości 1 Mpix z 10 kl/s z kamer 

jako spełniające SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Zamawiający nie uzna proponowanych parametrów transmisji za spełniające SIWZ.

Pytanie nr 4  

Czy  Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  systemów  transmisyjnych  pracujących  w  innych  pasmach 

nielicencjonowanych? 

Odpowiedź na pytanie nr 4  



Zamawiający dopuszcza systemy transmisji pracujące w pasmach nielicencjonowanych 

Pytanie nr 5  

Do których kamer odnoszą się specyfikacje obiektywów podane w pkt. 19 i 20 opisu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Obiektywy wyspecyfikowane w pkt. 19 i 20 odnoszą się do kamer wymienionych w punkcie 18 (kamery 13 i  

13A).

Pytanie nr 6  

W pkt. 30 opisu zamówienia  podana jest liczba 16 serwerów, do których połączenie ma umożliwić aplikacja 

kliencka. Czy Zamawiający ma na myśli jednoczesną łączność z 16 serwerami, czy też o system klient-serwer w 

którym aplikacja serwerowa ma współpracować z min. 16 aplikacjami klienckimi?

Odpowiedź na pytanie nr 6  

Aplikacja kliencka ma umożliwić jednoczesne połączenie się z 16 serwerami.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.11.2011 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający uzna  spełnienie  warunku udziału wiedzy i  doświadczenia,  jeśli  wykonawca  wykaże  się 

następującymi referencjami:

„(...) Przebudowa i budowa kablowych linii energetycznych nN i sygnalizacji świetlnej w n/w zakresie:

- układanie kabli YKSY 24x1,5 w rurach osłonowych – 400 m

- układanie kabli YSTY 4x2,5 w rurach osłonowych – 400 m

- budowa studni SKI – 4 szt.

- montaż przewodów kabelkowych pętli indukcyjnych w naciętych bruzdach w nawierzchni – 1251 m

- ułożenie rur osłonowych PCV o śr. do 75 mm – 400 m

- wykonanie przewiertu mechanicznego dla rur o śr. do 100 po ulicą – 26 m,

- montaż sterownika (1 szt.),

- ustawienie wraz z montażem osprzętu: masztów KOMA W 12 (1kpl) i masztów MS (3kpl)

Wartość umowy 140.000,00 zł + podatek VAT”

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zamawiający w SIWZ wymagał  posiadania udokumentowanego doświadczenia z  należytego wykonania  w 

ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli  okres działalności jest krótszy,  w tym 

okresie), co najmniej jednej dostawy elementów monitoringu wizyjnego wraz z ich instalacją o wartości nie 

mniejszej niż 100 000 zł brutto. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana przez 

Zamawiającego po otwarciu ofert.

Modyfikacja SIWZ

Miasto  Ełk  działając  w  trybie  art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  –  Prawo 



zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1). Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 17.11.2011r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin 

otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 17.11.2011r. na godz. 11:00

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

Artur Urbański


